
1. 
s,vu: 1 Päivämäära: 17 elokuu 2019 Aika: 16:47:55 

Tulokset Laji 1 (Loppukilpailut) - Pelkistetty 
Kilpailu: Hyvinkään Juhlakilpailu 50 V 

Kilpailun paikkakunta: 
Järjestäjä: HyUS / UH 

Kilpailunjohtaja: Jari Andelin 
Kilpailusihteeri: 

Laji 1, 50m Perhosuinti Seka, Loppukilpailut 
# Nimi Synt Seura Aika Tila 

Niko Peltonen 2005 Hyvinkään Uimaseura 28.19 
2 JuhoHerva 2005 Hyvinkään Uimaseura 32.07 
3 Sini Kaivola 2005 Hyvinkään Uimaseura 32.16 
4 Eedi lmppola 2008 Uinti Hyvinkää 37.91 
5 · Venla Karialho 2007 Hyvinkään Uimaseura 40.41 
6 Kaisla-Kerttu Parkkonen 2006 Hyvinkään Uimaseura 41.70 
7 Aaron Tikkanen 2006 Hyvinkään Uimaseura 45.31 
8 Matilda Hirvonen 2006 Hyvinkään Uimaseura 45.91 
9 Maija Kuisma 2008 Hyvinkään Uimaseura 50.66 
10 Emmi Pohjonen 2009 Hyvinkään Uimaseura 56.50 

Ahti Halttunen 2006 Hyvinkään Uimaseura DNS 

Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Uinti Hyvinkää 



Sivu: 1 Päivämäära : 17 elokuu 2019 Aika: 16:46:52 

Tulokset Laji 2 (Loppukilpailut) - Pelkistetty 
Kilpailu: Hyvinkään Juhlakilpailu 50 V 

Kilpailun paikkakunta: 
Järjestäjä: HyUS / UH 

Kilpailunjohtaja: Jari Andelin 
Kilpailusihteeri: 

Laji 2, 50m Selkäuinti Seka, Loppukilpailut 
# Nimi Synt Seura Aika Tila 

Aaro lmppola 2006 Uinti Hyvinkää 

2 Oiva Koppelmäki 2007 Hyvinkään Uimaseura 

3 Nella Honkanen 2007 Hyvinkään Uimaseura 

4 Joona Jakoaho 2006 Hyvinkään Uimaseura 

5 Kaisla-Kerttu Parkkonen 2006 Hyvinkään Uimaseura 

6 Senni Sevenius 2009 Hyvinkään Uimaseura 

38.49 
42.52 
43.00 
43.40 
44.10 
44.28 

Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Uinti Hyvinkää 



Sivu: 1 Päivämäära: 17 elokuu 2019 Aika: 16:46:38 

Tulokset Laji 3 (Loppukilpailut) - Pelkistetty 
Kilpailu: Hyvinkään Juhlakilpailu 50 V 

Kilpailun paikkakunta: 
Järjestäjä: HyUS / UH 

Kilpailunjohtaja: Jari Andelin 
Kilpailusihteeri: 

Laji 3, 50m Rintauinti Seka, Loppukilpailut 
# Nimi Synt Seura Aika Tila 

1 Tilda Rantataro 1989 Hyvinkään Kupunki 42.13 
2 Reetta von Hertzen 1977 Kankaanpään Uimarit 43.49 
3 Sini Kaivola 2005 Hyvinkään Uimaseura 44.08 
4 Susanna Kuisma 2003 Hyvinkään Uimaseura 48.03 
5 Joona Jakoaho 2006 Hyvinkään Uimaseura 48.12 
6 Oiva Koppelmäki 2007 Hyvinkään Uimaseura 49.96 
7 Nella Honkanen 2007 Hyvinkään Uimaseura 51.10 
8 Maija Kuisma 2008 Hyvinkään Uimaseura 51.86 
9 Matilda Hirvonen 2006 Hyvinkään Uimaseura 54.11 
10 Oliver Autero 2008 Uinti Hyvinkää 55.33 
11 Emmi Pohjonen 2009 Hyvinkään Uimaseura 59.28 

Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Uinti Hyvinkää 



1 . Sivu: 1 Päivämäära: 17 elokuu 2019 Aika: 16:45:48 

Tulokset Laji 4 (Loppukilpailut) - Pelkistetty 
Kilpailu: Hyvinkään Juhlakilpailu 50 V 

Kilpailun paikkakunta: 
Järjestäjä: HyUS / UH 

Kilpailunjohtaja: Jari Andelin 
Kilpailusihteeri: 

Laji 4, 50m Vapaauinti Seka, Loppukilpailut 
# Nimi Synt Seura Aika Tila 

1 Niko Peltonen 2005 Hyvinkään Uimaseura 27.71 
2 Juho Herva 2005 Hyvinkään Uimaseura 28.17 
3 Kai Viinikka 1972 Hyvinkään Kupunki 29.50 
4 Aaro lmppola 2006 Uinti Hyvinkää 31.05 
5 Umberto Delaguila 1974 Hyvinkään Kupunki 32.34 
6 Tilda Rantataro 1989 Hyvinkään Kupunki 32.94 
7 Raimo Backman 1956 Hyvinkään Kupunki 34.70 
8 Aaron Tikkanen 2006 Hyvinkään Uimaseura 34.94 
9 Venla Karialho 2007 Hyvinkään Uimaseura 35.34 
10 Eedi lmppola 2008 Uinti Hyvinkää 35.90 
11 Susanna Kuisma 2003 Hyvinkään Uimaseura 36.81 
12 Senni Sevenius 2009 Hyvinkään Uimaseura 38.22 
13 Viivi Heikkinen 2009 Uinti Hyvinkää 41.40 
14 Casper Neste 2009 Uinti Hyvinkää 48.59 
15 Lumi-Tuulikki Parkkonen 2009 Hyvinkään Uimaseura 55.02 
16 Lucas Kazak 2010 Hyvinkään Uimaseura 58.34 
17 Reijo Laine 1952 Hyvinkään Kupunki 1:02.00 
18 Väinö Delaguila-Mikkolainen 2012 Hyvinkään Kupunki 1:05.59 

Ahti Halttunen 2006 Hyvinkään Uimaseura DNS 
Emmi Auvinen 2007 Hyvinkään Kupunki DNS 
Nelli Seppälä 2006 Hyvinkään Kupunki DNS 
Ali Hassan Khil 2010 Hyvinkään Kupunki DNF 

Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhallija: Uinti Hyvinkää 


